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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie MARTINUS
46-050 Tarnów Opolski
Ks. Klmasa 18

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000758009

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS:0000758009:
Gebauer Anna
Wocław Beata
Bartylla Patrycja

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Aneta Labisz, 697307575, aneta.labisz@onet.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Tradycja i historia w muzyce zaklęta

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-12-27 Data

zakończenia 2022-12-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na zorganizowaniu spotkania związanego z historią i kulturą Tarnowa Opolskiego nawiązującego do
tradycji całego regionu. Przedmiotowe spotkanie zaplanowano w miejscu niezwykłym jedynym zabytku całej wsi - w
Kościele Parafialnym pod wezwaniem św. Marcina Biskupa.  Jak to na opolskich tradycyjnych wsiach bywało kościół
znajduje się w samym sercu miejscowości. Tutaj odbywają się ważne dla regionu święta i uroczystości. Zabytkowy kościół
jest też miejscem ważnym społecznie, obchodzą tutaj  swoje święto strażacy zrzeszeni w służbach ochotniczych, a także
biali górnicy, których dzieje przeplatają się z tutejszą świątynią i historią przemysłu Opolszczyzny. Widoczny jest w obiekcie
kult św. Barbary, o czym świadczą liczne rzeźby i obrazy z wizerunkiem świętej, patronki nie tylko górników, ale i ciężkiej
pracy. To tutaj co roku odbywa się uroczysta msza połączona z przemarszem do pobliskich Zakładów Przemysłu
Wapienniczego. W roku 2016 w Tarnowie Opolskim uroczyście obchodzono 100 - lecie świątyni. Kościół św. Marcina z
cennymi, najstarszymi w regionie, obiektami o wysokiej wartości artystycznej jest także regionalną atrakcją turystyczną.
Kościół bowiem promowany jest w przewodnikach m.in. w przewodniku „Poznaj Krainę św. Anny” jako zabytek, który warto
odwiedzić. Dodatkowo wytyczony obok świątyni cieszący się popularnością szlak rowerowy także poszerza krąg odbiorców
- cenne odrestaurowane zabytki jeszcze bardziej zwiększą liczbę zainteresowanych turystów. Mała miejscowość jaką jest
Tarnów Opolski ciągle dba o zabytki sukcesywnie je odrestaurowując, chroniąc w ten sposób swoje dziedzictwo regionu. W
roku 2019  udało się wyremontować cenne rzeźby grupy rzeźbiarskiej „Ukrzyżowanie” (XVI-XVII w.) z gotyckiej kaplicy św.
Marcina. W tym samym roku w świątyni zostały wyremontowane niezwykle cenne zabytkowe organy, dzięki czemu
powstały nowe możliwości wykorzystania tego miejsca na koncerty organowe gromadzące odbiorców z całego powiatu i
Opolszczyzny. W roku 2020 na odrestaurowanych organach nagrano płytę z niezwykłym koncertem, która otrzymała
wyróżnienie FENIKS 2021. W roku 2022 odrestaurowano konfesjonał pochodzący z XVII wieku Zaplanowane spotkanie
połączone z tradycyjnym śpiewem i koncertem kolęd to niezwykła okazja do przedstawienia historii i kultury całej wsi i
regionu.  Będzie to to koncert przeznaczony dla całych rodzin. Po prezentacji wystawy zdjęć i historii koncert będzie
pięknym zakończeniem całego projektu. Działania mają na celu zwiększenie świadomości kulturalnej i historycznej 
odbiorców, a także uwrażliwienie ich na muzykę i cenne zabytki, jako środka wpływającego na świadomość i rozwój
społeczny. Koncert ma zintegrować także różne kultury i pokolenia w myśl zasady iż muzyka łączy, a także zapoznać ich z
lokalnymi tradycjami. Chcielibyśmy zaprosić na nie osoby o szczególnych potrzebach w tym osoby z dysfunkcjami oraz
uchodźców z Ukrainy aby i oni mogli zakosztować muzycznej uczty i przyjrzeć się naszej kulturze. Działanie będzie
szeroko promowany w mediach, aby mogła z niego skorzystać jak największa liczba odbiorców z całego województwa.  W
koncercie kolęd ma wziąć udział pochodzący z Opolszczyzny Grzegorz Wilk, który świetnie zna tutejszą regionalna
historię, kulturę i tradycje śląskie. Osoba tak popularna przyciągnie odbiorców i zachęci ich do poznawania "skarbów"
miejsc z których pochodzą. Koncert będzie też świetną okazja do pochwalenia się niedawno odrestaurowanymi cennymi
zabytkami : organami, rzeźbami czy ostatnio konfesjonałem, na które wnioskodawca pozyskał m.in dotacje także od
Województwa Opolskiego. Pojawi się w tym celu specjalna wystawa zdjęć ukazująca remont poszczególnych zabytków
wskazująca także instytucje, które dofinansowywały te renowacje.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Koncert kolęd 1 Dokumentacja zdjęciowa i filmowa,
umowa bądż faktura

Integracja społeczno - kulturalna
mieszkańców i przybyłych gości 300 Dokumentacja zdjęciowa i filmowa

Promocja wsi i województwa 1 Plakaty, dokumentacja zdjeciowa,
wydruki ze strony facebookowej
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Wystawa związana z zabytkami
kościoła 1 Dokumentacja zdjęciowa

Prezentacja historii zwiazanej z
kościołem w Tarnowie Opolskim 1 Prezentacja

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie MARTINUS zostało założone w listopadzie 2018 roku. Działa od krótkiego okresu czasu, jednak zdążyło
już zrealizować wiele działań w tym dofinansowanych ze źródeł zewnętrznych m.in zrealizowało projekty:
1."Tarnów Opolski, nasz mały - wielki świat" dofinansowany przez Zarząd Województwa Opolskiego w ramach działalności
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w roku 2019
2. "Tarnów Opolski – czas powrotu do korzeni" Wniosek dofinansowany przez Wójta Gminy Tarnów Opolski w zakresie
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w roku 2019
3. "Tarnów Opolski - nasz mały lokalny świat" projekt realizowany z FUNDUSZU INICJATYW OBYWATELSKICH–
KIERUNEK FIO w roku 2019
4. "Jak to pierwyj bywało" - projekt realizowany w ramach programu Działaj Lokalnie w 2019 roku.
5. W 2020 roku mimo pandemii udało się zorganizować projekt „Razem zadbamy o kulturę, przyrodę i tradycje, które
mamy” dofinansowany przez Wójta Gminy Tarnów Opolski w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w roku
2020
6. "Budujemy więzi na nowo" dofinansowany w 2021 roku przez Zarząd Województwa Opolskiego na wsparcie rozwoju
instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji pozarządowych/podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w województwie opolskim.
7.„Nasza miejscowość naszą pasją”. Wniosek dofinansowany przez Wójta Gminy Tarnów Opolski w zakresie kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w roku 2021

Pieczę nad realizacją zadania będą miały następujące osoby:
Anna Gebauer – bardzo duże doświadczenie w realizacji różnego typu przedsięwzięć, Radna Gminna, od wielu lat Członek
Rady Parafialnej, wiele lat pełniła funkcję Przewodniczącej Rady Rodziców w tutejszych jednostkach oświatowych,
zaangażowana w wiele projektów i inicjatyw społecznych.
Beata Wocław - bardzo duże doświadczenie w realizacji różnego typu przedsięwzięć, przez wiele lat członek lokalnych
stowarzyszeń, zaangażowana w wiele projektów i inicjatyw społecznych.
Aneta Labisz – duże doświadczenie w realizacji projektów dofinansowanych ze źródeł zewnętrznych (POKL, PROW, RPO
WO itp.) , wieloletni sekretarz Rady Rodziców w tutejszych jednostkach oświatowych, członek Stowarzyszenia  Kraina św.
Anny,
Ks. Tomasz Piontek – proboszcz tutejszej parafii, duże doświadczenie w realizacji zadań ze źródeł zewnętrznych, osoba
społecznie zaangażowana, członek tutejszej OSP.
Osoby te brały już udział w realizacji zadania związanego ze wspieraniem i upowszechnianiem rozwoju i odnowy wsi w
roku 2019 i 2020 i 2021.
Stowarzyszenie posiada zakupione w ramach wcześniejszych projektów mikrofony oraz drobne wyposażenie do
przygotowania poczęstunku (dzbanki, szklanki, czajniki, patelnie). Jest wyposażone w rzutnik oraz urządzenie
wielofunkcyjne co przydaje się w działaniach promocyjnych. Zakupione zostały także lampy gazowe które są
wykorzystywane podczas organizacji spotkań w okresie jesienno -wiosennym. Posiadamy ławki i stoły do organizacji
imprez integracyjnych.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup i wykonanie materiałów do promocji projektu (m.in artykuły biurowe,
papier, tusze) oraz do promocji Województwa

300,00 zł

2 Wynagrodzenie za koncert kolęd - Robert Wilk 6 000,00 zł

3 Obsługa koordynatora projektu 300,00 zł

4 Wykonanie plakatów i obsługa strony facebookowej 120,00 zł

5 Zakup materiałów do wykonania wystawy 500,00 zł
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6 Przygotowanie prezentacji związanej z historią kościoła w Tarnowie Opolskim 300,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 7 520,00 zł 6 000,00 zł 1 520,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-12-01 20:11:12

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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